
KENYATAANKENYATAANKENYATAANKENYATAAN SEBUTSEBUTSEBUTSEBUT HARGAHARGAHARGAHARGA KERJAKERJAKERJAKERJA SECARASECARASECARASECARA UNDIANUNDIANUNDIANUNDIAN
JABATANJABATANJABATANJABATAN KEMAJUANKEMAJUANKEMAJUANKEMAJUAN ORANGORANGORANGORANG ASLIASLIASLIASLI NEGERINEGERINEGERINEGERI SELANGORSELANGORSELANGORSELANGOR DANDANDANDAN WILAYAHWILAYAHWILAYAHWILAYAH PERSEKUTUANPERSEKUTUANPERSEKUTUANPERSEKUTUAN

Sebut harga adalah dipelawa daripada KontraktorKontraktorKontraktorKontraktor BumiputeraBumiputeraBumiputeraBumiputera yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri
Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) dalam kelas dan jenis pendaftaran yang berkaitan dan yang
masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut :

BilBilBilBil Butir-ButirButir-ButirButir-ButirButir-Butir SebutSebutSebutSebut HargaHargaHargaHarga KelasKelasKelasKelas PendaftaranPendaftaranPendaftaranPendaftaran
TarikhTarikhTarikhTarikh //// MasaMasaMasaMasa
PendaftaranPendaftaranPendaftaranPendaftaran ////
penghantaranpenghantaranpenghantaranpenghantaran

e-mele-mele-mele-mel

TarikhTarikhTarikhTarikh dandandandan MasaMasaMasaMasa
CabutanCabutanCabutanCabutan UndianUndianUndianUndian

1111

KERJA-KERJA MEMBINA DAN
MENYIAPKAN SATU (1) UNIT
RUMAH DI BAWAH PROGRAM
BANTUAN RUMAH ORANG ASLI
(PBROA) PERLAKSANAAN
PEMBINAAN RUMAH SECARA
INDUSTRIAL BUILDING SYSTEM
(IBS) [600 k.p] DI KOA BUKIT
LAGONG DAN BAIKPULIH DUA (2)
UNIT RUMAH SERTA LAIN-LAIN
KERJA BERKAITAN DI KOA
KEMENSAH, DAERAH GOMBAK,
SELANGOR

CIDBCIDBCIDBCIDB ::::

GRED G1
( DAERAH GOMBAK )

KATEGORIKATEGORIKATEGORIKATEGORI ::::

B - PEMBINAAN BANGUNAN

PENGKHUSUSANPENGKHUSUSANPENGKHUSUSANPENGKHUSUSAN ::::

B01 – IBS : SISTEM
KONKRIK PASANG SIAP
ATAUATAUATAUATAU
B02 – IBS : SISTEM
KERANGKA KELULI ATAUATAUATAUATAU
B19 – IBS : SISTEM
FORMWORK ATAUATAUATAUATAU
B22 – IBS : SISTEM BLOK
DANDANDANDAN
B04 – KERJA AM
BANGUNAN

PendaftaranPendaftaranPendaftaranPendaftaran
secarasecarasecarasecara

dalamdalamdalamdalam talian:talian:talian:talian:

Pautan:Pautan:Pautan:Pautan:

https://forms.gl
e/RrMuaGS2A
MSdzENf7

Tarikh/Tarikh/Tarikh/Tarikh/ MasaMasaMasaMasa
DibukaDibukaDibukaDibuka ::::

02 OGOS 2021
( ISNIN )

10.00 PAGI

Tarikh/Tarikh/Tarikh/Tarikh/ MasaMasaMasaMasa
DitutupDitutupDitutupDitutup ::::

03 OGOS 2021
( SELASA )
10.00 PAGI

TarikhTarikhTarikhTarikh
penghantaranpenghantaranpenghantaranpenghantaran
emelemelemelemel nononono sirisirisirisiri
kepadakepadakepadakepada
syarikat:syarikat:syarikat:syarikat:

05 OGOS 2021
( KHAMIS )

TarikhTarikhTarikhTarikh //// Masa:Masa:Masa:Masa:

11 OGOS 2021
( RABU )
10.00 PAGI

Cabutan akan
dibuat secara

atas talian melalui
aplikasi ZoomZoomZoomZoom
dan dikongsikan
melalui Laman
Facebook Rasmi
JAKOA Negeri
Selangor & WP
iaitu JAKOAJAKOAJAKOAJAKOA

NegeriNegeriNegeriNegeri SelangorSelangorSelangorSelangor
DanDanDanDan WilayahWilayahWilayahWilayah
PersekutuanPersekutuanPersekutuanPersekutuan

( Sebarang
pindaan tarikh
dan masa

cabutan undian
akan

dimaklumkan
melalui e-mel dan
Facebook Rasmi
JAKOA Negeri
Selangor dan

Wilayah
Persekutuan )

No.No.No.No. SebutSebutSebutSebut Harga:Harga:Harga:Harga:
JAKOA/SEL/WP/SU/04/2021JAKOA/SEL/WP/SU/04/2021JAKOA/SEL/WP/SU/04/2021JAKOA/SEL/WP/SU/04/2021

2222

KERJA-KERJA MEMBINA DAN
MENYIAPKAN SATU (1) UNIT
RUMAH DI BAWAH PROGRAM
BANTUAN RUMAH ORANG ASLI
(PBROA) PERLAKSANAAN
PEMBINAAN RUMAH SECARA
INDUSTRIAL BUILDING SYSTEM
(IBS) [600 k.p] DAN BAIKPULIH DUA
(2) UNIT RUMAH SERTA LAIN-LAIN
KERJA BERKAITAN DI KOA RASAU
HILIR, DAERAH PETALING,
SELANGOR

CIDBCIDBCIDBCIDB ::::

GRED G1
( DAERAH PETALING )

KATEGORIKATEGORIKATEGORIKATEGORI ::::

B - PEMBINAAN BANGUNAN

PENGKHUSUSANPENGKHUSUSANPENGKHUSUSANPENGKHUSUSAN ::::

B01 – IBS : SISTEM
KONKRIK PASANG SIAP
ATAUATAUATAUATAU
B02 – IBS : SISTEM
KERANGKA KELULI ATAUATAUATAUATAU
B19 – IBS : SISTEM
FORMWORK ATAUATAUATAUATAU
B22 – IBS : SISTEM BLOK
DANDANDANDAN
B04 – KERJA AM
BANGUNAN

No.No.No.No. SebutSebutSebutSebut Harga:Harga:Harga:Harga:
JAKOA/SEL/WP/SU/05/2021JAKOA/SEL/WP/SU/05/2021JAKOA/SEL/WP/SU/05/2021JAKOA/SEL/WP/SU/05/2021

https://forms.gle/RrMuaGS2AMSdzENf7
https://forms.gle/RrMuaGS2AMSdzENf7
https://forms.gle/RrMuaGS2AMSdzENf7


ArahanArahanArahanArahan dandandandan Syarat-syaratSyarat-syaratSyarat-syaratSyarat-syarat MenyertaiMenyertaiMenyertaiMenyertai SebutSebutSebutSebut HargaHargaHargaHarga ::::

1. Kontraktor perlu mendaftar secara dalam talian melalui pautan yang disediakan di atas dan memuat naik salinan
dokumen bagi :

a) Sijil Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) ;

b) Sijil Kontraktor Kerja Taraf Bumiputera (STB) ;

c) Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) ;

d) Sijil Perakuan Pendaftaran CIDB ; dan

e) Kad pengenalan (I/C) Penama dalam Lesen.

2. Pendaftaran yang tidak lengkap, tidak memenuhi syarat-syarat kelayakan serta melebihi tempoh masa pendaftaran
yang ditetapkan di atas adalah TIDAKTIDAKTIDAKTIDAK LAYAKLAYAKLAYAKLAYAK menyertai tawaran ini. Jabatan berhak menolak pendaftaran yang tidak
lengkap dan keputusan adalah muktamad.

3. Kontraktor yang tidak mempunyai kod bidang yang berkaitan dikehendaki memuat naik SURATSURATSURATSURAT KEBENARANKEBENARANKEBENARANKEBENARAN KHASKHASKHASKHAS
DARIPADADARIPADADARIPADADARIPADA CIDBCIDBCIDBCIDB BAGIBAGIBAGIBAGI KODKODKODKOD BIDANGBIDANGBIDANGBIDANG BERKAITANBERKAITANBERKAITANBERKAITAN SEWAKTUSEWAKTUSEWAKTUSEWAKTU PENDAFTARANPENDAFTARANPENDAFTARANPENDAFTARAN ATASATASATASATAS TALIAN.TALIAN.TALIAN.TALIAN. KONTRAKTORKONTRAKTORKONTRAKTORKONTRAKTOR
YANGYANGYANGYANG HANYAHANYAHANYAHANYA MENGHANTARMENGHANTARMENGHANTARMENGHANTAR RESITRESITRESITRESIT PERMOHONANPERMOHONANPERMOHONANPERMOHONAN KEBENARANKEBENARANKEBENARANKEBENARAN KHASKHASKHASKHAS TIDAKTIDAKTIDAKTIDAK AKANAKANAKANAKAN DILAYAN.DILAYAN.DILAYAN.DILAYAN.

4. Maklumat berkaitan sesi undian tidak akan dikeluarkan kepada mana-mana syarikat yang tidak membuat pendaftaran
secara dalam talian.

Sebarang pertanyaan sila hubungi :

Bil.Bil.Bil.Bil. NamaNamaNamaNama PegawaiPegawaiPegawaiPegawai No.No.No.No. telefontelefontelefontelefon E-melE-melE-melE-mel BahagianBahagianBahagianBahagian

1 Puan Kartina Binti Muda 03-55190375 kartina@jakoa.gov.my Unit
Pembangunan

2 Puan Rohasnita Binti Abu 03-55190375 rohasnita@jakoa.gov.my Unit Perolehan

3 Puan Nur Adilah Binti Dorok @ Abdullah 03-55190375 nur_adilah@jakoa.gov.my Unit Perolehan

4 Encik Mazhar Bin Lajis 03-55190375 mazharlajis@gmail.com Unit
Pembangunan

*Tarikh*Tarikh*Tarikh*Tarikh IklanIklanIklanIklan :::: 29292929 JULAIJULAIJULAIJULAI 2021202120212021 (((( KHAMISKHAMISKHAMISKHAMIS ))))

mailto:kartina@jakoa.gov.my
mailto:rohasnita@jakoa.gov.my
mailto:nur_adilah@jakoa.gov.my

